



Univerzitet Crne Gore

adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me

University of Montenegro

Broj / Ref 05/1-308/10

Datum / Date 3.04.2023

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 26.03.2023. do 02.04.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore

IZDACI U PERIODU OD 26.03. do 02.04. 2023.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	lož ulje	8,507.27	35	3/27/2023
2	knjige za Centralnu Univerzitetsku biblioteku	28,343.60	35	3/27/2023
3	investiciono održavanje	27,076.65	35	3/27/2023
4	električna energija februar	6,143.12	35	3/27/2023
5	transfer SKCUCG	5,001.42	35	3/27/2023
6	osiguranje imovine	4,862.88	35	3/27/2023
7	prenos jedinica	1,203.67	35	3/27/2023
8	ino provizija	85.00	35	3/27/2023
9	materijal	80.10	35	3/27/2023
10	usluge pošte	60.50	35	3/27/2023
11	komunikacione usluge	21.90	35	3/27/2023
12	prenos jedinica	5,213.52	36	3/28/2023
13	tekuće održavanje	11,918.50	37	3/29/2023
14	prenos jedinica	12,363.39	37	3/29/2023
15	Rezervni djelovi	546.07	38	3/30/2023
16	sitan inventar	540.00	38	3/30/2023
17	publikacija	317.00	38	3/30/2023
18	tekuće održavanje opreme	196.02	38	3/30/2023
19	ostale usluge	130.68	38	3/30/2023
20	usluge pošte	60.50	38	3/30/2023
21	ino provizija	30.00	38	3/30/2023
22	lož ulje	15,596.66	39	3/31/2023
23	prenos jedinici	3.47	39	3/31/2023
24	ostali rashodi za materijal	117.60	39	3/31/2023
	Ukupno	128,419.52		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos jedinici			
2	zakup opreme za Dani otvorenih vrata	20,600.00	52	3/27/2023
3	usluge štampe za Dani otvorenih vrata	7,005.90	52	3/27/2023
4	dopunski rad	2,647.48	52	3/27/2023
5	putni nalozi	782.22	52	3/27/2023
6	internet	477.27	52	3/27/2023
7	smještaj u inostranstvu po putnim	1,695.55	52	3/27/2023
8	reprezentacija	1,128.33	52	3/27/2023
9	usluge	12.63	52	3/27/2023
10	ino provizija	192.00	52	3/27/2023
11	prenos Crvenom krstu pomoc za Siriju I Tursku	30.00	52	3/27/2023
12	ugovor o djelu	2,000.00	53	3/28/2023
13	dopuna putnog naloga Pariz	255.36	53	3/28/2023
14	usluge pošte	50.11	53	3/28/2023
15	usluge	30.00	53	3/28/2023
16	ostale usluge	0.60	53	3/28/2023
17	dopunski rad	4,200.00	54	3/29/2023
18	ugovor o djelu	1,560.44	54	3/29/2023
19	usluge štampe	680.95	54	3/29/2023
20	reprezentacija	669.19	55	3/30/2023
21	taksa	123.27	55	3/30/2023
22	ostale usluge	2.00	55	3/30/2023
23	usluge štampanja	25.00	55	3/30/2023
24	dopuna putnih nloga	108.90	56	3/31/2023
	Ukupno	205.99	56	3/31/2023
		44,483.19		

Račun projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	usluge reprezentacije	722.10	17	3/30/2023
	ostale usluge	60.00	17	3/30/2023
	usluge štampe	70.79	18	3/31/2023
	Ukupno	852.89		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	reprezentacija	90.97	27	3/27/2023
	ugovor o djelu	226.98	28	3/29/2023
	Ukupno	317.95		

Račun međ.projekat SMARTEL 510-136165-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim	18,429.66	4	3/27/2023
2	član radnog tima	1,057.34	5	3/28/2023
	Ukupno	19,487.00		

Račun Centar Informacionog sistema 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	dopunski za tim MIXP-a	1,137.47	11	3/27/2023
	Ukupno	1,137.47		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalog	79.50	15	3/28/2023
	Ukupno	79.50		

Račun međ.projekat BIOEMAS 510-138881-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	oprema	2,166.51	12	3/28/2023
	putni nalog	161.94	13	3/30/2023
	Ukupno	2,328.45		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	usluge stampe	78	11	3/27/2023
2	komunikacione usluge	115.05	11	3/27/2023
3	održavanje opreme	240	11	3/27/2023
4	putni nalog	76.5	12	3/28/2023
5	usluge štampe	15.00	13	3/30/2023
	Ukupno	524.55		

Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos partnerima u Valoni I Draču	140,000.00	8	3/27/2023
2	putni	591.50	8	3/27/2023
3	ino provizija	420.00	8	3/27/2023
4	ino provizija	104.00	9	3/28/2023
5	prenos partnerima sa projekta	43,436.12	9	3/28/2023
6	prenos partnerima	13,564.57	10	3/30/2023
7	ostala oprema	1,995.00	10	3/30/2023
	Ukupno	200,111.19		

Račun međ.projekat Dignest 510-136125-35

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim	10,840.00	5	3/29/2023
	Ukupno	10,840.00		

Račun međ.projekat DUALMONT 510-133823-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim	19,830.00	3	3/27/2023
	akontacija putnih Novi Sad	5,280.00	3	3/27/2023
	Ukupno	25,110.00		

Račun Hipotekarna banka 520-9902-51

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	3.88	7	4/1/2023
	Ukupno	3.88		

Račun međ.projekat Tempus 520-13264-53

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.88	4	4/1/2023
	Ukupno	1.88		

Račun međ.projekat FRANCOFONIA 520-43841-84			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda
1	provizija	1.88	5
	Ukupno	1.88	4/1/2023

Račun NLB 530-7407-05			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda
1	provizija	8.00	27
	ukupno	8.00	4/1/2023

Račun međ.projekat BIOENGIN&MEDICAL INF. 520-13281-02			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda
1	provizija	1.88	4
	Ukupno	1.88	4/1/2023

Račun međ.projekat EURAXESS HUBS 520-43785-58			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda
1	provizija	1.88	4
	Ukupno	1.88	4/1/2023

Račun međ.projekat ERASMUS+ AL4LIFE 520-46916-74			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda
1	provizija	1.88	4
	Ukupno	1.88	4/1/2023

Račun međ.projekat INTERGRAT.LEAR. FOR PEACE 520-43862-21			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda
1	provizija	1.88	7
	Ukupno	1.88	4/1/2023

Račun Erste banka 540-12056-61			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda
1	provizija	2.00	3
	Ukupno	2.00	3/31/2023

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Rašović Vesna

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

Rektorat

Broj.....

27.03.23 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice: Vesna RASOVIĆ

Korisnik vozila: MIROTIĆ SASA

Relacija: Od PO

Do: POTREB

Marka i tip: PASAT 2.0 registarski broj: PCCGF71

(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis stariješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu: 78910

Oprema uz prevozno sredstvo.....

Vidljiva oštećenja i primjedbe: NE

Primio vozač

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje: 78910 završno stanje: 79050 pređeno km (m.č): 140

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio: SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

Rektorat

Broj-----

28.03.23 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice: VESNA RASOVIĆ Korisnik vozila: MIROTIĆ SASA

Relacija: Od PO Do POIRIBA

Marka i tip: RENO TRAFIC registarski broj: PGCG E91
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis stariješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu: 21260

Oprema uz prevozno sredstvo: Dik

Vidljiva oštećenja i primjedbe: Ne

Primio vozač

SMA

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje: 21260 završno stanje: 21600 pređeno km (m.č): 340

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio

SMA

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 411-11

Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	89.49	-	89.49	0.00	89.49
2.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	36.44	-	125.93	0.00	125.93
3.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	123.91	-	249.84	0.00	249.84
4.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	39.93	-	289.77	0.00	289.77
5.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	43.91	-	333.68	0.00	333.68
6.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	99.56	-	433.24	0.00	433.24
7.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	123.91	-	557.15	0.00	557.15
8.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	80.17	-	637.32	0.00	637.32
9.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	40.10	-	677.42	0.00	677.42
10.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	80.17	-	757.59	0.00	757.59
11.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	500.00	-	1,257.59	0.00	1,257.59
12.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	500.00	-	1,757.59	0.00	1,757.59
13.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	500.00	-	2,257.59	0.00	2,257.59

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 411-21

Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	131.72	-	131.72	0.00	131.72
2.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	107.91	-	239.63	0.00	239.63
3.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	215.82	-	455.45	0.00	455.45

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 411-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	157.89	-	157.89	0.00	157.89
2.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	107.91	-	265.80	0.00	265.80
3.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	215.82	-	481.62	0.00	481.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 411-331

Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	5.26	-	5.26	0.00	5.26
2.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	3.60	-	8.86	0.00	8.86
3.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	7.20	-	16.06	0.00	16.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 411-411

PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	57.90	-	57.90	0.00	57.90
2.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	39.57	-	97.47	0.00	97.47
3.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	79.14	-	176.61	0.00	176.61

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 411-431

Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	5.26	-	5.26	0.00	5.26
2.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	3.60	-	8.86	0.00	8.86
3.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	7.20	-	16.06	0.00	16.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	2.12	-	2.12	0.00	2.12
2.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	1.44	-	3.56	0.00	3.56
3.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	2.88	-	6.44	0.00	6.44

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 411-51 Priraz-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	19.73	-	19.73	0.00	19.73
2.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	16.19	-	35.92	0.00	35.92
3.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	32.38	-	68.30	0.00	68.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 413-11 Sitan inventar vrijednosti do 300,00

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.03.23	001	38	stavka 4	30.03.2023	001	540.00	-	540.00	0.00	540.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 413-13 Rezervni djelovi

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.03.23	001	38	stavka 6	30.03.2023	001	546.07	-	546.07	0.00	546.07

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 413-14 Ostali materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	stavka 9	27.03.2023	001	80.10	-	80.10	0.00	80.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 413-32 Publikacije, časopisi i glasila

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.03.23	001	38	stavka 12	30.03.2023	001	317.00	-	317.00	0.00	317.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 413-40 Rashodi za energiju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	27.03.23	001	35	februar	27.03.2023	001	6,143.12	-	6,143.12	0.00	6,143.12
----	----------	-----	----	---------	------------	-----	----------	---	----------	------	----------

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 413-502 Loz ulje

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	po ugovoru br.01/14-217/10	27.03.2023	001	8,507.27	-	8,507.27	0.00	8,507.27
2.	31.03.23	001	39	po ugovoru01/14-2017/10	31.03.2023	001	8,507.27	-	17,014.54	0.00	17,014.54
3.	31.03.23	001	39	po ugovoru01/14-2017/10	31.03.2023	001	7,089.39	-	24,103.93	0.00	24,103.93

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 413-90 Ostali rashodi za materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.03.23	001	39	stavka 16	31.03.2023	001	117.60	-	117.60	0.00	117.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-111 Službena putovanja u inostranstvu dobavljači

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	smjestaj Zagreb	27.03.2023	159	463.77	-	463.77	0.00	463.77
2.	27.03.23	009	52	smjestaj Rijeka	27.03.2023	159	644.56	-	1,108.33	0.00	1,108.33
3.	27.03.23	009	52	Hotel ZG	27.03.2023	159	20.00	-	1,128.33	0.00	1,128.33

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	dopuna putnog Nica	27.03.2023	001	320.21	-	320.21	0.00	320.21
2.	27.03.23	009	52	dopuna Rim	27.03.2023	001	85.06	-	405.27	0.00	405.27
3.	27.03.23	009	52	dopuna	27.03.2023	001	72.00	-	477.27	0.00	477.27
4.	28.03.23	009	53	povracaj	28.03.2023	001	-36.25	-	441.02	0.00	441.02
5.	28.03.23	009	53	povracaj	28.03.2023	001	-7.65	-	433.37	0.00	433.37
6.	28.03.23	009	53	dopuna putnog Pariz	28.03.2023	001	50.11	-	483.48	0.00	483.48
7.	31.03.23	009	56	zatvaranje akontacije	31.03.2023	001	63.00	-	546.48	0.00	546.48
8.	31.03.23	009	56	zatvaranje akontacije	31.03.2023	001	63.00	-	609.48	0.00	609.48
9.	31.03.23	009	56	zatvaranje akontacije	31.03.2023	001	79.99	-	689.47	0.00	689.47

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-112 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	086	8	Valona i Drač	27.03.2023	145	451.50	-	451.50	0.00	451.50
2.	27.03.23	086	8	putni	27.03.2023	145	60.00	-	511.50	0.00	511.50
3.	27.03.23	086	8	putni	27.03.2023	145	80.00	-	591.50	0.00	591.50
4.	27.03.23	095	3	akontacija Novi Sad	27.03.2023	155	660.00	-	1,251.50	0.00	1,251.50
5.	27.03.23	095	3	akontacija Novi Sad	27.03.2023	155	660.00	-	1,911.50	0.00	1,911.50
6.	27.03.23	095	3	akontacija Novi Sad	27.03.2023	155	660.00	-	2,571.50	0.00	2,571.50
7.	27.03.23	095	3	akontacija Novi Sad	27.03.2023	155	660.00	-	3,231.50	0.00	3,231.50
8.	27.03.23	095	3	akontacija Novi Sad	27.03.2023	155	660.00	-	3,891.50	0.00	3,891.50
9.	27.03.23	095	3	akontacija Novi Sad	27.03.2023	155	660.00	-	4,551.50	0.00	4,551.50
10.	27.03.23	095	3	akontacija Novi Sad	27.03.2023	155	660.00	-	5,211.50	0.00	5,211.50
11.	27.03.23	095	3	akontacija Novi Sad	27.03.2023	155	660.00	-	5,871.50	0.00	5,871.50
12.	28.03.23	063	12	putni	28.03.2023	120	76.50	-	5,948.00	0.00	5,948.00
13.	28.03.23	075	15	putni	28.03.2023	132	79.50	-	6,027.50	0.00	6,027.50

14.	30.03.23	092	13	po izvodu	30.03.2023	149	161.94	-	6,189.44	0.00	6,189.44
-----	----------	-----	----	-----------	------------	-----	--------	---	----------	------	----------

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-20 Reprezentacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	stavka 20	27.03.2023	001	12.63	-	12.63	0.00	12.63
2.	30.03.23	009	55	stavka 20	30.03.2023	001	16.00	-	28.63	0.00	28.63

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-21 Reprezentacija-bife

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.03.23	009	55	po ugovoru 05/1-2-1-23/4	30.03.2023	001	107.27	-	107.27	0.00	107.27

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.03.23	002	17	stavka 950	30.03.2023	097	332.60	-	332.60	0.00	332.60
2.	30.03.23	002	17	stavka 950	30.03.2023	097	225.00	-	557.60	0.00	557.60
3.	30.03.23	002	17	stavka 950	30.03.2023	097	70.00	-	627.60	0.00	627.60
4.	30.03.23	002	17	stavka 950	30.03.2023	097	49.30	-	676.90	0.00	676.90
5.	30.03.23	002	17	stavka 950	30.03.2023	097	45.20	-	722.10	0.00	722.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	036	27	stavka 901	27.03.2023	086	90.97	-	90.97	0.00	90.97

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	R.G	27.03.2023	001	21.90	-	21.90	0.00	21.90
2.	27.03.23	063	11	Gaglić	27.03.2023	120	35.19	-	57.09	0.00	57.09
3.	27.03.23	063	11	Škurić	27.03.2023	120	29.00	-	86.09	0.00	86.09
4.	27.03.23	063	11	Nikolić	27.03.2023	120	50.86	-	136.95	0.00	136.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-32 Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	internet Ripe članarina god.	27.03.2023	001	1,690.94	-	1,690.94	0.00	1,690.94
2.	27.03.23	009	52	internet	27.03.2023	001	4.61	-	1,695.55	0.00	1,695.55

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-33 Poštanske usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	posta	27.03.2023	001	60.50	-	60.50	0.00	60.50
2.	28.03.23	009	53	Za token rektoru	28.03.2023	001	30.00	-	90.50	0.00	90.50
3.	30.03.23	001	38	stavka 28	30.03.2023	001	60.50	-	151.00	0.00	151.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-40

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	ino provizija	27.03.2023	001	85.00	-	85.00	0.00	85.00
2.	27.03.23	009	52	ino provizija	27.03.2023	001	30.00	-	115.00	0.00	115.00
3.	27.03.23	086	8	ino provizija	27.03.2023	145	420.00	-	535.00	0.00	535.00
4.	28.03.23	014	51	odliv	28.03.2023	001	114.20	-	649.20	0.00	649.20
5.	28.03.23	014	51	razlika kurs	28.03.2023	001	785.59	-	1,434.79	0.00	1,434.79
6.	28.03.23	086	9	ino provizija	28.03.2023	145	104.00	-	1,538.79	0.00	1,538.79
7.	30.03.23	001	38	INO	30.03.2023	001	30.00	-	1,568.79	0.00	1,568.79
8.	31.03.23	086	11	ino provizija	31.03.2023	145	55.50	-	1,624.29	0.00	1,624.29
9.	31.03.23	097	3	provizija	31.03.2023	001	2.00	-	1,626.29	0.00	1,626.29
10.	01.04.23	004	27	provizija	01.04.2023	001	8.00	-	1,634.29	0.00	1,634.29
11.	01.04.23	012	7	provizija	01.04.2023	001	3.88	-	1,638.17	0.00	1,638.17
12.	01.04.23	022	4	provizija	01.04.2023	066	1.88	-	1,640.05	0.00	1,640.05
13.	01.04.23	026	4	provizija	01.04.2023	075	1.88	-	1,641.93	0.00	1,641.93
14.	01.04.23	098	4	provizija	01.04.2023	157	1.88	-	1,643.81	0.00	1,643.81
15.	01.04.23	099	5	provizija	01.04.2023	161	1.88	-	1,645.69	0.00	1,645.69
16.	01.04.23	100	7	provizija	01.04.2023	160	1.88	-	1,647.57	0.00	1,647.57
17.	01.04.23	102	4	provizija	01.04.2023	165	1.88	-	1,649.45	0.00	1,649.45

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-91

Usluge štampanja i umnožavanja

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	stavka 38	27.03.2023	001	2,647.48	-	2,647.48	0.00	2,647.48
2.	27.03.23	063	11	štampa	27.03.2023	120	78.00	-	2,725.48	0.00	2,725.48
3.	30.03.23	009	55	stavka 38	30.03.2023	001	669.19	-	3,394.67	0.00	3,394.67
4.	30.03.23	063	13	naljepnice	30.03.2023	120	15.00	-	3,409.67	0.00	3,409.67
5.	31.03.23	002	18	stavka 952	31.03.2023	001	70.79	-	3,480.46	0.00	3,480.46
6.	31.03.23	009	56	stavka 39	31.03.2023	001	108.90	-	3,589.36	0.00	3,589.36

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 414-94

Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	stavka 45	27.03.2023	001	192.00	-	192.00	0.00	192.00
2.	28.03.23	009	53	stavka 45	28.03.2023	001	0.60	-	192.60	0.00	192.60
3.	29.03.23	009	54	selldba Arhitektura	29.03.2023	001	4,200.00	-	4,392.60	0.00	4,392.60
4.	30.03.23	001	38	stavka 50	30.03.2023	001	130.68	-	4,523.28	0.00	4,523.28
5.	30.03.23	002	17	stavka 953	30.03.2023	097	60.00	-	4,583.28	0.00	4,583.28
6.	30.03.23	009	55	stavka 50	30.03.2023	001	25.00	-	4,608.28	0.00	4,608.28

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 415-20

Tekuće održavanje građevinskih objekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.03.23	001	37	po ugovoru br.01/14-269/3	29.03.2023	001	11,918.50	-	11,918.50	0.00	11,918.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 415-30 Tekuće održavanje opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	063	11	održavane opreme	27.03.2023	120	240.00	-	240.00	0.00	240.00
2.	30.03.23	001	38	stavka 56	30.03.2023	001	196.02	-	436.02	0.00	436.02

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 417-20 Zakup opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	stvka 57	27.03.2023	001	7,005.90	-	7,005.90	0.00	7,005.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	porez	27.03.2023	001	2.00	-	2.00	0.00	2.00
2.	28.03.23	009	53	Jusic	28.03.2023	001	255.36	-	257.36	0.00	257.36
3.	29.03.23	009	54	Nada	29.03.2023	001	510.71	-	768.07	0.00	768.07
4.	29.03.23	009	54	Muratovic Amar	29.03.2023	001	170.24	-	938.31	0.00	938.31
5.	29.03.23	036	28	Ljaljevic	29.03.2023	086	226.98	-	1,165.29	0.00	1,165.29

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	089	4	radni tim	27.03.2023	151	18,429.66	-	18,429.66	0.00	18,429.66
2.	27.03.23	095	3	radni tim	27.03.2023	155	19,830.00	-	38,259.66	0.00	38,259.66
3.	28.03.23	089	5	dio radnog tima	28.03.2023	151	1,057.34	-	39,317.00	0.00	39,317.00
4.	29.03.23	093	5	radni tim	29.03.2023	152	10,840.00	-	50,157.00	0.00	50,157.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 419-41 Osiguranje imovine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	po ugovoru 01/14-321/11	27.03.2023	001	4,862.88	-	4,862.88	0.00	4,862.88

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 419-702 Javni izvršitelji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.03.23	009	56	povrcaj Masinskog zbog prinudne	31.03.2023	001	-968.91	-	-968.91	0.00	-968.91

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 419-80 Takse

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.03.23	009	55	taksa	30.03.2023	001	2.00	-	2.00	0.00	2.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.03.23	001	39	priraz	31.03.2023	013	3.47	-	3.47	0.00	3.47

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-204 Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	dopina I mjeseca	27.03.2023	035	1,077.03	-	1,077.03	0.00	1,077.03
2.	27.03.23	001	35	dopina I mjeseca	27.03.2023	013	126.64	-	1,203.67	0.00	1,203.67
3.	29.03.23	001	37	dopuna spoljnje	29.03.2023	044	2,633.09	-	3,836.76	0.00	3,836.76

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.03.23	001	36	spoljnja	28.03.2023	023	491.26	-	491.26	0.00	491.26
2.	28.03.23	001	36	spoljnja	28.03.2023	022	208.10	-	699.36	0.00	699.36
3.	28.03.23	001	36	spoljnja	28.03.2023	044	47.58	-	746.94	0.00	746.94
4.	29.03.23	001	37	spoljnja	29.03.2023	024	2,314.93	-	3,061.87	0.00	3,061.87
5.	29.03.23	001	37	spoljnja	29.03.2023	024	126.00	-	3,187.87	0.00	3,187.87

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.03.23	001	37	PO ODLUCI	29.03.2023	023	4,057.38	-	4,057.38	0.00	4,057.38
2.	29.03.23	001	37	PO ODLUCI	29.03.2023	044	2,231.99	-	6,289.37	0.00	6,289.37
3.	29.03.23	001	37	odluka	29.03.2023	025	1,000.00	-	7,289.37	0.00	7,289.37

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	demonstartori	27.03.2023	025	600.00	-	600.00	0.00	600.00
2.	31.03.23	002	4	dio iz Letonije	31.03.2023	025	500.00	-	1,100.00	0.00	1,100.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-2079 Transferi Rektorata za pomoć

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.03.23	001	36	Rocenovic	28.03.2023	038	1,859.82	-	1,859.82	0.00	1,859.82

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-208 Transferi između organizacionih jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	pozajmica	27.03.2023		20,000.00	-	20,000.00	0.00	20,000.00

2.	28.03.23	084	7	povracaj dijla pozajmice	28.03.2023		60,000.00	-	80,000.00	0.00	80,000.00
----	----------	-----	---	--------------------------	------------	--	-----------	---	-----------	------	-----------

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-30 Transferi institucijama kulture i sporta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	januar	27.03.2023	001	5,001.42	-	5,001.42	0.00	5,001.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-90 Transferi partnerima sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	086	8	Univerzitet Valona	27.03.2023	145	70,000.00	-	70,000.00	0.00	70,000.00
2.	27.03.23	086	8	Univerzitet Drač	27.03.2023	145	70,000.00	-	140,000.00	0.00	140,000.00
3.	28.03.23	086	9	Univerzitet Azurna obala	28.03.2023	145	34,611.40	-	174,611.40	0.00	174,611.40
4.	28.03.23	086	9	Eco centar Delfin	28.03.2023	145	8,824.72	-	183,436.12	0.00	183,436.12
5.	30.03.23	077	3	Univerzitet Mediteran	30.03.2023	134	4,000.00	-	187,436.12	0.00	187,436.12
6.	30.03.23	086	10	Agencija za zaštitu životne sredine	30.03.2023	145	13,564.57	-	201,000.69	0.00	201,000.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 431-93 Ostali transferi institucijama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.03.23	009	53	Crveni Krst za Tursku i Siriju	28.03.2023	001	2,000.00	-	2,000.00	0.00	2,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.03.23	004	25	Parking servis	28.03.2023	001	-	210.00	0.00	210.00	-210.00
2.	30.03.23	004	26	Bip	30.03.2023	001	-	45.69	0.00	255.69	-255.69
3.	30.03.23	004	26	Bip	30.03.2023	001	-	10.02	0.00	265.71	-265.71

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 441-50 Kompjuterska oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	089	4	interaktiv povracaj	27.03.2023	151	-756.00	-	-756.00	0.00	-756.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 441-55 Knjige

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	po ugovoru br.226/9	27.03.2023	001	28,343.60	-	28,343.60	0.00	28,343.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 441-56 Ostala oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.03.23	092	12	oprema	28.03.2023	149	2,166.51	-	2,166.51	0.00	2,166.51

2.	30.03.23	086	10	oprema	30.03.2023	145	1,995.00	-	4,161.51	0.00	4,161.51
3.	31.03.23	086	11	50% ugovora 01/17-227/28	31.03.2023	145	18,500.00	-	22,661.51	0.00	22,661.51

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 441-60

Investiciono održavanje građevinskih objekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	po ugovoru br.01/14-221/24	27.03.2023	001	27,076.65	-	27,076.65	0.00	27,076.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	89.49	0.00	89.49	-89.49
2.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	89.49	-	89.49	89.49	0.00
3.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	36.44	89.49	125.93	-36.44
4.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	36.44	-	125.93	125.93	0.00
5.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	123.91	125.93	249.84	-123.91
6.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	123.91	-	249.84	249.84	0.00
7.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	39.93	249.84	289.77	-39.93
8.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	39.93	-	289.77	289.77	0.00
9.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	43.91	289.77	333.68	-43.91
10.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	43.91	-	333.68	333.68	0.00
11.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	99.56	333.68	433.24	-99.56
12.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	99.56	-	433.24	433.24	0.00
13.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	123.91	433.24	557.15	-123.91
14.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	123.91	-	557.15	557.15	0.00
15.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	80.17	557.15	637.32	-80.17
16.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	80.17	-	637.32	637.32	0.00
17.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	40.10	637.32	677.42	-40.10
18.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	40.10	-	677.42	677.42	0.00
19.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	80.17	677.42	757.59	-80.17
20.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	80.17	-	757.59	757.59	0.00
21.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	-	500.00	757.59	1,257.59	-500.00
22.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	500.00	-	1,257.59	1,257.59	0.00
23.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	-	500.00	1,257.59	1,757.59	-500.00
24.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	500.00	-	1,757.59	1,757.59	0.00
25.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	-	500.00	1,757.59	2,257.59	-500.00
26.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	500.00	-	2,257.59	2,257.59	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 211-21

Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	131.72	0.00	131.72	-131.72
2.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	131.72	-	131.72	131.72	0.00
3.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	-	107.91	131.72	239.63	-107.91
4.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	107.91	-	239.63	239.63	0.00
5.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	-	215.82	239.63	455.45	-215.82
6.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	215.82	-	455.45	455.45	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 211-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	157.89	0.00	157.89	-157.89
2.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	157.89	-	157.89	157.89	0.00
3.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	-	107.91	157.89	265.80	-107.91
4.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	107.91	-	265.80	265.80	0.00
5.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	-	215.82	265.80	481.62	-215.82
6.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	215.82	-	481.62	481.62	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 211-331

Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	5.26	0.00	5.26	-5.26

2.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	5.26	-	5.26	5.26	0.00
3.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	-	3.60	5.26	8.86	-3.60
4.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	3.60	-	8.86	8.86	0.00
5.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	-	7.20	8.86	16.06	-7.20
6.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	7.20	-	16.06	16.06	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	57.90	0.00	57.90	-57.90
2.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	57.90	-	57.90	57.90	0.00
3.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	-	39.57	57.90	97.47	-39.57
4.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	39.57	-	97.47	97.47	0.00
5.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	-	79.14	97.47	176.61	-79.14
6.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	79.14	-	176.61	176.61	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	5.26	0.00	5.26	-5.26
2.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	5.26	-	5.26	5.26	0.00
3.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	-	3.60	5.26	8.86	-3.60
4.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	3.60	-	8.86	8.86	0.00
5.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	-	7.20	8.86	16.06	-7.20
6.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	7.20	-	16.06	16.06	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	2.12	0.00	2.12	-2.12
2.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	2.12	-	2.12	2.12	0.00
3.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	-	1.44	2.12	3.56	-1.44
4.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	1.44	-	3.56	3.56	0.00
5.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	-	2.88	3.56	6.44	-2.88
6.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	2.88	-	6.44	6.44	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 211-51 Priraz na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	-	19.73	0.00	19.73	-19.73
2.	27.03.23	007	11	februar	27.03.2023	004	19.73	-	19.73	19.73	0.00
3.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	-	16.19	19.73	35.92	-16.19
4.	27.03.23	009	52	dopunski	27.03.2023	001	16.19	-	35.92	35.92	0.00
5.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	-	32.38	35.92	68.30	-32.38
6.	29.03.23	009	54	dopunski	29.03.2023	001	32.38	-	68.30	68.30	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-11 Sitan inventar do 300,00?

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

Partner: 1855

HEMIK

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	001	38	001	23-300-738	30.03.2023	stavka 4		540.00	0.00	540.00	-540.00
2.	30.03.23	001	38	001	23-300-738	30.03.2023	stavka 4	540.00		540.00	540.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 213-13

Rezervni djelovi

Partner: 0860

Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	001	38	001	100/61	30.03.2023	stavka 6		546.07	0.00	546.07	-546.07
2.	30.03.23	001	38	001	100/61	30.03.2023	stavka 6	546.07		546.07	546.07	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 213-14

Ostali materijal

Partner: 0235

KASTEX Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	001	4929	27.03.2023	stavka 9		80.10	0.00	80.10	-80.10
2.	27.03.23	001	35	001	4929	27.03.2023	stavka 9	80.10		80.10	80.10	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 213-32

Partner: 1856

Publikacije, časopisi i glasila

LIBERTIN NAKLADA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	001	38	001	141/1/20	30.03.2023	stavka 12		317.00	0.00	317.00	-317.00
2.	30.03.23	001	38	001	141/1/20	30.03.2023	stavka 12	317.00		317.00	317.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 213-40

Energija

Partner: 0147

Elektroprivreda Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	001		27.03.2023	februar		6,143.12	0.00	6,143.12	-6,143.12
2.	27.03.23	001	35	001		27.03.2023	februar	6,143.12		6,143.12	6,143.12	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-502 loz ulje
Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0142 Montenegro Bonus Cetinje

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	001	582	27.03.2023	po ugovoru br.01/14-217/10		8,507.27	0.00	8,507.27	-8,507.27
2.	27.03.23	001	35	001	582	27.03.2023	po ugovoru br.01/14-217/10	8,507.27		8,507.27	8,507.27	0.00
3.	31.03.23	001	39	001	593/2023	31.03.2023	po ugovoru01/14-2017/10		8,507.27	8,507.27	17,014.54	-8,507.27
4.	31.03.23	001	39	001	593/2023	31.03.2023	po ugovoru01/14-2017/10	8,507.27		17,014.54	17,014.54	0.00
5.	31.03.23	001	39	001	592/2023	31.03.2023	po ugovoru01/14-2017/10	7,089.39		24,103.93	17,014.54	7,089.39
6.	31.03.23	001	39	001	592/2023	31.03.2023	po ugovoru01/14-2017/10		7,089.39	24,103.93	24,103.93	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-90 Ostali rashodi za materijal
Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0226 Oprema doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.03.23	001	39	001	1951	31.03.2023	stavka 16		117.60	0.00	117.60	-117.60
2.	31.03.23	001	39	001	1951	31.03.2023	stavka 16	117.60		117.60	117.60	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-20 Reprezentacija
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0023 Tekom Promet Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	001	11940/22	27.03.2023	stavka 20	12.63	-	12.63	0.00	12.63

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-20 Reprezentacija
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0405 VSG Comercee Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	009	55	001	2267	30.03.2023	stavka 20	-	16.00	0.00	16.00	-16.00
2.	30.03.23	009	55	001	2267	30.03.2023	stavka 20	16.00	-	16.00	16.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-21 Reprezentacija-bife
Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0023 Tekom Promet Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	009	55	001		30.03.2023	po ugovoru 05/1-2-1-23/4		107.27	0.00	107.27	-107.27
2.	30.03.23	009	55	001		30.03.2023	po ugovoru 05/1-2-1-23/4	107.27		107.27	107.27	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0777 Nemesis doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	002	17	097	8496	30.03.2023	stavka 950	-	45.20	0.00	45.20	-45.20
2.	30.03.23	002	17	097	8496	30.03.2023	stavka 950	45.20	-	45.20	45.20	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0858 BIP hotels doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	002	17	097	165	30.03.2023	stavka 950	-	225.00	0.00	225.00	-225.00
2.	30.03.23	002	17	097	165	30.03.2023	stavka 950	225.00	-	225.00	225.00	0.00
3.	30.03.23	002	17	097		30.03.2023	stavka 950	-	49.30	225.00	274.30	-49.30
4.	30.03.23	002	17	097		30.03.2023	stavka 950	49.30	-	274.30	274.30	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 1681 Restoran Porto PG

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	002	17	097	173/2023	30.03.2023	stavka 950	-	332.60	0.00	332.60	-332.60
2.	30.03.23	002	17	097	173/2023	30.03.2023	stavka 950	332.60	-	332.60	332.60	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 1857 kotour travel

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	002	17	097	3/2023	30.03.2023	stavka 950	-	70.00	0.00	70.00	-70.00
2.	30.03.23	002	17	097	3/2023	30.03.2023	stavka 950	70.00	-	70.00	70.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 214-23

Reprezentacija poslovna komunikacija

Partner: 0023

Tekom Promet Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	036	27	086	2504/23	27.03.2023	stavka 901		90.97	0.00	90.97	-90.97
2.	27.03.23	036	27	086	2504/23	27.03.2023	stavka 901	90.97		90.97	90.97	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	086	8	145		27.03.2023	ino provizija	-	420.00	0.00	420.00	-420.00
2.	27.03.23	086	8	145		27.03.2023	ino provizija	420.00	-	420.00	420.00	0.00
3.	27.03.23	001	35	001		27.03.2023	ino provizija	-	85.00	420.00	505.00	-85.00
4.	27.03.23	001	35	001		27.03.2023	ino provizija	85.00	-	505.00	505.00	0.00
5.	27.03.23	009	52	001		27.03.2023	ino provizija	-	30.00	505.00	535.00	-30.00
6.	27.03.23	009	52	001		27.03.2023	ino provizija	30.00	-	535.00	535.00	0.00
7.	28.03.23	086	9	145		28.03.2023	ino provizija	-	104.00	535.00	639.00	-104.00
8.	28.03.23	086	9	145		28.03.2023	ino provizija	104.00	-	639.00	639.00	0.00
9.	28.03.23	014	51	001		28.03.2023	odliv	-	114.20	639.00	753.20	-114.20
10.	28.03.23	014	51	001		28.03.2023	odliv	114.20	-	753.20	753.20	0.00
11.	30.03.23	001	38	001		30.03.2023	INO	-	30.00	753.20	783.20	-30.00
12.	30.03.23	001	38	001		30.03.2023	INO	30.00	-	783.20	783.20	0.00
13.	31.03.23	086	11	145		31.03.2023	ino provizija	-	55.50	783.20	838.70	-55.50
14.	31.03.23	086	11	145		31.03.2023	ino provizija	55.50	-	838.70	838.70	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0158

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.04.23	022	4	066		01.04.2023	provizija	-	1.88	0.00	1.88	-1.88
2.	01.04.23	102	4	165		01.04.2023	provizija	-	1.88	0.00	3.76	-3.76
3.	01.04.23	098	4	157		01.04.2023	provizija	-	1.88	0.00	5.64	-5.64
4.	01.04.23	026	4	075		01.04.2023	provizija	-	1.88	0.00	7.52	-7.52
5.	01.04.23	022	4	066		01.04.2023	provizija	1.88	-	1.88	7.52	-5.64
6.	01.04.23	102	4	165		01.04.2023	provizija	1.88	-	3.76	7.52	-3.76
7.	01.04.23	026	4	075		01.04.2023	provizija	1.88	-	5.64	7.52	-1.88
8.	01.04.23	098	4	157		01.04.2023	provizija	1.88	-	7.52	7.52	0.00
9.	01.04.23	099	5	161		01.04.2023	provizija	-	1.88	7.52	9.40	-1.88
10.	01.04.23	099	5	161		01.04.2023	provizija	1.88	-	9.40	9.40	0.00
11.	01.04.23	012	7	001		01.04.2023	provizija	-	3.88	9.40	13.28	-3.88
12.	01.04.23	100	7	160		01.04.2023	provizija	-	1.88	9.40	15.16	-5.76
13.	01.04.23	012	7	001		01.04.2023	provizija	3.88	-	13.28	15.16	-1.88
14.	01.04.23	100	7	160		01.04.2023	provizija	1.88	-	15.16	15.16	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0164

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
NLB Montenegrobanka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.04.23	004	27	001		01.04.2023	provizija	-	8.00	0.00	8.00	-8.00
2.	01.04.23	004	27	001		01.04.2023	provizija	8.00	-	8.00	8.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 214-40

Partner: 1553

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Erste banka Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.03.23	097	3	001		31.03.2023	provizija	-	2.00	0.00	2.00	-2.00
2.	31.03.23	097	3	001		31.03.2023	provizija	2.00	-	2.00	2.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0006

MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	063	11	120		27.03.2023	Škurić	-	29.00	0.00	29.00	-29.00
2.	27.03.23	063	11	120		27.03.2023	Škurić	29.00	-	29.00	29.00	0.00
3.	27.03.23	001	35	001		27.03.2023	R.G	-	21.90	29.00	50.90	-21.90
4.	27.03.23	001	35	001		27.03.2023	R.G	21.90	-	50.90	50.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0042

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	063	11	120		27.03.2023	Gagić	-	35.19	0.00	35.19	-35.19
2.	27.03.23	063	11	120		27.03.2023	Gagić	35.19	-	35.19	35.19	0.00
3.	27.03.23	063	11	120		27.03.2023	Nikolić	-	50.86	35.19	86.05	-50.86
4.	27.03.23	063	11	120		27.03.2023	Nikolić	50.86	-	86.05	86.05	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 0420

RIPE NCC

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	001		27.03.2023	internet Ripe članarina god.	-	1,690.94	0.00	1,690.94	-1,690.94
2.	27.03.23	009	52	001		27.03.2023	internet Ripe članarina god.	1,690.94	-	1,690.94	1,690.94	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 1512

Rapid Web Service

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	001		27.03.2023	internet	-	4.61	0.00	4.61	-4.61
2.	27.03.23	009	52	001		27.03.2023	internet	4.61	-	4.61	4.61	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-33 Poštanske usluge
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0009 Posta Crne Gore Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	001	PSIPP23-946	27.03.2023	posta		60.50	0.00	60.50	-60.50
2.	27.03.23	001	35	001	PSIPP23-946	27.03.2023	posta	60.50		60.50	60.50	0.00
3.	28.03.23	009	53	001		28.03.2023	Za token rektoru		30.00	60.50	90.50	-30.00
4.	28.03.23	009	53	001		28.03.2023	Za token rektoru	30.00		90.50	90.50	0.00
5.	30.03.23	001	38	001	1793	30.03.2023	stavka 28		60.50	90.50	151.00	-60.50
6.	30.03.23	001	38	001	1793	30.03.2023	stavka 28	60.50		151.00	151.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-91 Usluge štampanja i umnožavanja
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0208 Copy centar Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	001	478/23	27.03.2023	stavka 38	-	2,647.48	0.00	2,647.48	-2,647.48
2.	27.03.23	009	52	001	478/23	27.03.2023	stavka 38	2,647.48	-	2,647.48	2,647.48	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-91 Usluge štampanja i umnožavanja
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0655 Centro biro doo Bar

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	063	11	120	40/23	27.03.2023	stampa	-	78.00	0.00	78.00	-78.00
2.	27.03.23	063	11	120	40/23	27.03.2023	stampa	78.00	-	78.00	78.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-91 Usluge štampanja i umnožavanja
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0959 Pixap doo Kotor

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	063	13	120	148	30.03.2023	naljepnice	-	15.00	0.00	15.00	-15.00
2.	30.03.23	063	13	120	148	30.03.2023	naljepnice	15.00	-	15.00	15.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-91 Usluge štampanja i umnožavanja
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 1048 Tipograf doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	009	55	001		30.03.2023	stavka 38	-	669.19	0.00	669.19	-669.19
2.	30.03.23	009	55	001	66/2023	30.03.2023	stavka 38	669.19	-	669.19	669.19	0.00
3.	31.03.23	002	18	001	69/2023	31.03.2023	stavka 952	-	70.79	669.19	739.98	-70.79
4.	31.03.23	002	18	001	69/2023	31.03.2023	stavka 952	70.79	-	739.98	739.98	0.00
5.	31.03.23	009	56	001	70/2023	31.03.2023	stavka 39	-	108.90	739.98	848.88	-108.90
6.	31.03.23	009	56	001	70/2023	31.03.2023	stavka 39	108.90	-	848.88	848.88	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-94 Ostale usluge
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0172 **Congres travel Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	002	17	097	1042/2023	30.03.2023	stavka 953	-	60.00	0.00	60.00	-60.00
2.	30.03.23	002	17	097	1042/2023	30.03.2023	stavka 953	60.00	-	60.00	60.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-94 Ostale usluge
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 0840 **Marko Polo Travel Agency**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	001	243/2023	27.03.2023	stavka 45	-	192.00	0.00	192.00	-192.00
2.	27.03.23	009	52	001	243/2023	27.03.2023	stavka 45	192.00	-	192.00	192.00	0.00
3.	28.03.23	009	53	001	243/2023	28.03.2023	stavka 45	-	0.60	192.00	192.60	-0.60
4.	28.03.23	009	53	001	243/2023	28.03.2023	stavka 45	0.60	-	192.60	192.60	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-94 Ostale usluge
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 1742 **AUTO MOTO SAVEZ CG**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	009	55	001	38	30.03.2023	stavka 50	-	25.00	0.00	25.00	-25.00
2.	30.03.23	009	55	001	38	30.03.2023	stavka 50	25.00	-	25.00	25.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-94 Ostale usluge
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 1747 **Vatro stop DG**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	001	38	001	289	30.03.2023	stavka 50	-	130.68	0.00	130.68	-130.68
2.	30.03.23	001	38	001	289	30.03.2023	stavka 50	130.68	-	130.68	130.68	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-94 Ostale usluge
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023 Partner: 1854 **velko**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.03.23	009	54	001	37-2023	29.03.2023	selidba Arhitektura	-	4,200.00	0.00	4,200.00	-4,200.00
2.	29.03.23	009	54	001	37-2023	29.03.2023	selidba Arhitektura	4,200.00	-	4,200.00	4,200.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 215-20

Partner: 1853

Tekuće održavanje građevinskih objekata
DECOM

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	29.03.23	001	37	001	1/1-26	29.03.2023	po ugovoru br.01/14-269/3		11,918.50	0.00	11,918.50	-11,918.50
2.	29.03.23	001	37	001	1/1-26	29.03.2023	po ugovoru br.01/14-269/3	11,918.50		11,918.50	11,918.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 215-30

Partner: 1765

Tekuće održavanje opreme
PRO SISTEM

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	001	38	001	9/2023	30.03.2023	stavka 56	-	196.02	0.00	196.02	-196.02
2.	30.03.23	001	38	001	9/2023	30.03.2023	stavka 56	196.02	-	196.02	196.02	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 215-30

Partner: 1852

Tekuće održavanje opreme
Kenjić Nenad

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	063	11	120		27.03.2023	održavane opreme	-	240.00	0.00	240.00	-240.00
2.	27.03.23	063	11	120		27.03.2023	održavane opreme	240.00	-	240.00	240.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 217-20

Zakup opreme

Partner: 0208

Copy centar Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	001	479/23	27.03.2023	stvka 57		7,005.90	0.00	7,005.90	-7,005.90
2.	27.03.23	009	52	001	479/23	27.03.2023	stvka 57	7,005.90		7,005.90	7,005.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 219-41

Partner: 1265

Osiguranje imovine

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	001		27.03.2023	po ugovoru 01/14-321/11		4,862.88	0.00	4,862.88	-4,862.88
2.	27.03.23	001	35	001		27.03.2023	po ugovoru 01/14-321/11	4,862.88		4,862.88	4,862.88	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 241-50

Partner: 1519

Kompjuterska oprema

Interaktive doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	089	4	151		27.03.2023	interaktiv povracaj		-756.00	0.00	-756.00	756.00
2.	27.03.23	089	4	151		27.03.2023	interaktiv povracaj	-756.00		-756.00	-756.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 241-55

Knjige

Partner: 0402

book bridge

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	001	25	27.03.2023	po ugovoru br.226/9		28,343.60	0.00	28,343.60	-28,343.60
2.	27.03.23	001	35	001	25	27.03.2023	po ugovoru br.226/9	28,343.60		28,343.60	28,343.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 241-56

Partner: 0682

Ostala oprema

PDG doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.03.23	092	12	149	001-234	28.03.2023	oprema	-	2,166.51	0.00	2,166.51	-2,166.51
2.	28.03.23	092	12	149	001-234	28.03.2023	oprema	2,166.51	-	2,166.51	2,166.51	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 241-56

Partner: 1489

Ostala oprema

Educational Centar doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	086	10	145	23-10-6	30.03.2023	oprema	-	1,995.00	0.00	1,995.00	-1,995.00
2.	30.03.23	086	10	145	23-10-6	30.03.2023	oprema	1,995.00	-	1,995.00	1,995.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 241-56

Partner: 1858

Ostala oprema

BD MANEGEMENT BG

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.03.23	086	11	145	01-03-2023	31.03.2023	50% ugovora 01/17-227/28	-	18,500.00	0.00	18,500.00	-18,500.00
2.	31.03.23	086	11	145	01-03-2023	31.03.2023	50% ugovora 01/17-227/28	18,500.00	-	18,500.00	18,500.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 241-60

Partner: 1814

Investiciono održavanje građevinskih objekata

M SOLUTIONS PG

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	001	1/1-5	27.03.2023	po ugovoru br.01/14-221/24		27,076.65	0.00	27,076.65	-27,076.65
2.	27.03.23	001	35	001	1/1-5	27.03.2023	po ugovoru br.01/14-221/24	27,076.65		27,076.65	27,076.65	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-2011**Komisija za doktorske i magistarske radove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.03.23	001	39	prerez	31.03.2023	013	-	3.47	0.00	3.47	-3.47
2.	31.03.23	001	39	prerez	31.03.2023	013	3.47	-	3.47	3.47	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-204**Transferi Rekorata za spoljnu saradnju**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	dopina I mjeseca	27.03.2023	035	-	1,077.03	0.00	1,077.03	-1,077.03
2.	27.03.23	001	35	dopina I mjeseca	27.03.2023	035	1,077.03	-	1,077.03	1,077.03	0.00
3.	27.03.23	001	35	dopina I mjeseca	27.03.2023	013	-	126.64	1,077.03	1,203.67	-126.64
4.	27.03.23	001	35	dopina I mjeseca	27.03.2023	013	126.64	-	1,203.67	1,203.67	0.00
5.	29.03.23	001	37	dopuna spoljnje	29.03.2023	044	-	2,633.09	1,203.67	3,836.76	-2,633.09
6.	29.03.23	001	37	dopuna spoljnje	29.03.2023	044	2,633.09	-	3,836.76	3,836.76	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-2041**Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.03.23	001	36	spoljnja	28.03.2023	023	-	491.26	0.00	491.26	-491.26
2.	28.03.23	001	36	spoljnja	28.03.2023	023	491.26	-	491.26	491.26	0.00
3.	28.03.23	001	36	spoljnja	28.03.2023	022	-	208.10	491.26	699.36	-208.10
4.	28.03.23	001	36	spoljnja	28.03.2023	022	208.10	-	699.36	699.36	0.00
5.	28.03.23	001	36	spoljnja	28.03.2023	044	-	47.58	699.36	746.94	-47.58
6.	28.03.23	001	36	spoljnja	28.03.2023	044	47.58	-	746.94	746.94	0.00
7.	29.03.23	001	37	spoljnja	29.03.2023	024	-	2,314.93	746.94	3,061.87	-2,314.93
8.	29.03.23	001	37	spoljnja	29.03.2023	024	2,314.93	-	3,061.87	3,061.87	0.00
9.	29.03.23	001	37	spoljnja	29.03.2023	024	-	126.00	3,061.87	3,187.87	-126.00
10.	29.03.23	001	37	spoljnja	29.03.2023	024	126.00	-	3,187.87	3,187.87	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-205**Transferi Rekorata za materijalne troškove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.03.23	001	37	PO ODLUCI	29.03.2023	023	-	4,057.38	0.00	4,057.38	-4,057.38
2.	29.03.23	001	37	PO ODLUCI	29.03.2023	023	4,057.38	-	4,057.38	4,057.38	0.00
3.	29.03.23	001	37	PO ODLUCI	29.03.2023	044	-	2,231.99	4,057.38	6,289.37	-2,231.99
4.	29.03.23	001	37	PO ODLUCI	29.03.2023	044	2,231.99	-	6,289.37	6,289.37	0.00
5.	29.03.23	001	37	odlika	29.03.2023	025	-	1,000.00	6,289.37	7,289.37	-1,000.00
6.	29.03.23	001	37	odlika	29.03.2023	025	1,000.00	-	7,289.37	7,289.37	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-207**Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	demonstartori	27.03.2023	025	-	600.00	0.00	600.00	-600.00
2.	27.03.23	009	52	demonstartori	27.03.2023	025	600.00	-	600.00	600.00	0.00
3.	31.03.23	002	4	dio iz Letonije	31.03.2023	025	-	500.00	600.00	1,100.00	-500.00
4.	31.03.23	002	4	dio iz Letonije	31.03.2023	025	500.00	-	1,100.00	1,100.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-2079 Transferi Rektorata za pomoć

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.03.23	001	36	Rocenovic	28.03.2023	038	-	1,859.82	0.00	1,859.82	-1,859.82
2.	28.03.23	001	36	Rocenovic	28.03.2023	038	1,859.82	-	1,859.82	1,859.82	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-208 Tarnsferi između organizacionih jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	pozajmica	27.03.2023		-	20,000.00	0.00	20,000.00	-20,000.00
2.	27.03.23	009	52	pozajmica	27.03.2023		20,000.00	-	20,000.00	20,000.00	0.00
3.	28.03.23	084	7	povracaj dijla pozajmice	28.03.2023		-	60,000.00	20,000.00	80,000.00	-60,000.00
4.	28.03.23	084	7	povracaj dijla pozajmice	28.03.2023		60,000.00	-	80,000.00	80,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-30 Transferi institucijama kulture i sporta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	001	35	januar	27.03.2023	091	-	5,001.42	0.00	5,001.42	-5,001.42
2.	27.03.23	001	35	januar	27.03.2023	091	5,001.42	-	5,001.42	5,001.42	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-90 Transferi partnerima sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.03.23	086	8	Univerzitet Valona	27.03.2023	145	70,000.00	-	70,000.00	0.00	70,000.00
2.	27.03.23	086	8	Univerzitet Valona	27.03.2023	145	-	70,000.00	70,000.00	70,000.00	0.00
3.	27.03.23	086	8	Univerzitet Drač	27.03.2023	145	-	70,000.00	70,000.00	140,000.00	-70,000.00
4.	27.03.23	086	8	Univerzitet Drač	27.03.2023	145	70,000.00	-	140,000.00	140,000.00	0.00
5.	28.03.23	086	9	Univerzitet Azurna obala	28.03.2023	145	-	34,611.40	140,000.00	174,611.40	-34,611.40
6.	28.03.23	086	9	Univerzitet Azurna obala	28.03.2023	145	34,611.40	-	174,611.40	174,611.40	0.00
7.	28.03.23	086	9	Eco centar Delfin	28.03.2023	145	8,824.72	-	183,436.12	174,611.40	8,824.72
8.	28.03.23	086	9	Eco centar Delfin	28.03.2023	145	-	8,824.72	183,436.12	183,436.12	0.00
9.	30.03.23	077	3	Univerzitet Mediteran	30.03.2023	134	-	4,000.00	183,436.12	187,436.12	-4,000.00
10.	30.03.23	077	3	Univerzitet Mediteran	30.03.2023	134	4,000.00	-	187,436.12	187,436.12	0.00
11.	30.03.23	086	10	Agencija za zaštitu životne sredine	30.03.2023	145	-	13,564.57	187,436.12	201,000.69	-13,564.57
12.	30.03.23	086	10	Agencija za zaštitu životne sredine	30.03.2023	145	13,564.57	-	201,000.69	201,000.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO: 231-93 Ostali transferi institucijama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.03.23	009	53	Crveni Krst za Tursku i Siriju	28.03.2023	001	-	2,000.00	0.00	2,000.00	-2,000.00
2.	28.03.23	009	53	Crveni Krst za Tursku i Siriju	28.03.2023	001	2,000.00	-	2,000.00	2,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0030

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Mirotić Sasa

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.03.23	009	56	001		31.03.2023	zatvaranje akontacije	79.99	-	79.99	0.00	79.99

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0041

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Orović Irena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.03.23	009	56	001		31.03.2023	zatvaranje akontacije	63.00	-	63.00	0.00	63.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0467

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Božović Vladimir

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.03.23	009	56	001		31.03.2023	zatvaranje akontacije	63.00	-	63.00	0.00	63.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0468

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Sudar Srna

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	001		27.03.2023	dopuna Rim	85.06	-	85.06	0.00	85.06
2.	27.03.23	009	52	001		27.03.2023	dopuna	72.00	-	157.06	0.00	157.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0516

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Ajković Ana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.03.23	009	53	001		28.03.2023	povracaj	-36.25	-	-36.25	0.00	-36.25

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0540

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radulović Nikolina

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	009	52	001		27.03.2023	dopuna putnog Nica	320.21	-	320.21	0.00	320.21

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0580

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radunović Tanja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.03.23	009	53	001		28.03.2023	povracaj	-7.65	-	-7.65	0.00	-7.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-112

Radnik : 0592

Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Mihailović Andrea

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	

1.	28.03.23	009	53	001	28.03.2023	dopuna putnog Pariz	50.11	-	50.11	0.00	50.11
----	----------	-----	----	-----	------------	---------------------	-------	---	-------	------	-------

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0056 Mandić Milica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.03.23	075	15	132		28.03.2023	putni	79.50	-	79.50	0.00	79.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0123 Ivosević Spiro

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	095	3	155		27.03.2023	akontacija Novi Sad	660.00	-	660.00	0.00	660.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0191 Dlabač Tatjana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	086	8	145		27.03.2023	putni	60.00	-	60.00	0.00	60.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0200 Ivošević Sekularac Senka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	095	3	155		27.03.2023	akontacija Novi Sad	660.00	-	660.00	0.00	660.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0214 Gagić Radmila

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	086	8	145		27.03.2023	putni	80.00	-	80.00	0.00	80.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0254 Škurić Maja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	086	8	145		27.03.2023	Valona i Drač	451.50	-	451.50	0.00	451.50
2.	28.03.23	063	12	120		28.03.2023	putni	76.50	-	528.00	0.00	528.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0375 Popović Bugarin Vesna

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	095	3	155		27.03.2023	akontacija Novi Sad	660.00	-	660.00	0.00	660.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.03.2023 - 02.04.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0465 Melović Boban

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	

1.	27.03.23	095	3	155		27.03.2023	akontacija Novi Sad	660.00	-	660.00	0.00	660.00
----	----------	-----	---	-----	--	------------	---------------------	--------	---	--------	------	--------

REKTORAT -

RJ:
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023
 KONTO : 414-1122 Putni po projektima
 Radnik : 0479 DRAGAŠEVIĆ ZDENKA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	095	3	155		27.03.2023	akontacija Novi Sad	660.00	-	660.00	0.00	660.00

REKTORAT -

RJ:
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023
 KONTO : 414-1122 Putni po projektima
 Radnik : 0500 Čirović Dragana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	095	3	155		27.03.2023	akontacija Novi Sad	660.00	-	660.00	0.00	660.00

REKTORAT -

RJ:
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023
 KONTO : 414-1122 Putni po projektima
 Radnik : 0503 Vukčević Milica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	095	3	155		27.03.2023	akontacija Novi Sad	660.00	-	660.00	0.00	660.00

REKTORAT -

RJ:
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023
 KONTO : 414-1122 Putni po projektima
 Radnik : 0544 MIŠUROVIĆ JANA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.03.23	092	13	149		30.03.2023	po izvodu	161.94	-	161.94	0.00	161.94

REKTORAT -

RJ:
 Period: 26.03.2023 - 02.04.2023
 KONTO : 414-1122 Putni po projektima
 Radnik : 0595 Planinić Danilo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.03.23	095	3	155		27.03.2023	akontacija Novi Sad	660.00	-	660.00	0.00	660.00